
ZARZĄDZENIE Nr 199/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 października 2024 r.  
 
 
w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.             
z 2024 r. poz.1465) i 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.                                     
z 2023 r. poz.1465 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda, zarządza co następuje:  
 

§ 1 
1.Do udzielania pierwszej pomocy wyznaczam następujących pracowników:  
   1) Piotr Gorzelewski 
   2) Łukasz Kalwiński 
   3) Sylwester Karczewski 
   4) Agata Michałowska 
   5) Artur Napiórkowski 
   6) Rafał Włodarski 
   7) Karol Żurański 
2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników, 
wyznaczam następujących pracowników: 
   1) Andrzej Bartnicki 
   2) Karol Duda 
   3) Robert Kwiatek 
    

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 


